https://santarosa.sp.gov.br/

Quarta-feira, 10 de Maio de 2023 Ano III | Edição nº 197 Página 1 de 4

Sumário
Departamento Municipal de Suprimentos ................................ 2

Aviso de Edital ......................................................... 2
Departamento de Negócios Jurídicos .................................... 3

Portaria nº 9259/2023 .................................................... 3
Portaria nº 9260/2023 .................................................... 3

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP Brasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Santa Rosa de Viterbo - SP, garante a autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do site
https://santarosa.sp.gov.br/

Certificado Marcela Zerba - Municipio de Santa Rosa de Viterbo-SP

Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL Departamento Municipal de Suprimentos

AVISO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO nº 34/2023-Registro de Preços para Contratação de Empresa Especializada para

aquisição de Materiais de Higienização, Descartáveis e Higiene Pessoal para atender as necessidades das

diversas Diretorias do Município de Santa Rosa de Viterbo/SP, conforme condições, quantidade e demais

exigências constantes nesse Edital, Termo de Referência e demais anexos pelo período de 12 (doze) meses

Abertura da sessão no dia 22/05/2023 às 09h - Horário de Brasília

Endereço Eletrônico: www.novobbmnet.com.br

O Edital na integra, está disponível na página da Prefeitura Municipal de Santa Rosa de Viterbo-SP.

www.santarosa.sp.gov.br, no link Licitação.

Informações pelo telefone (16) 3954 8802/ 39548827

Santa Rosa de Viterbo/SP, 09/05/2023

Omar Nagib Moussa-Prefeito Municipal

10/05/2023 Ano III | Edição  nº197 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2/4

Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL

Departamento de Negócios Jurídicos

Portaria nº 9259/2023

PORTARIA Nº 9259/23, DE 10 DE MAIO DE 2023.

CONSTITUI COMISSÃO DE LEILÃO DO MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE VITERBO.

OMAR NAGIB MOUSSA, Prefeito Municipal de Santa Rosa de Viterbo, no uso da atribuição que lhe confere o art. 75, inciso IX, da
Lei Orgânica do Município e

R E S O L V E:

I - CONSTITUIR COMISSÃO DE LEILÃO, que terá a responsabilidade de: montar os lotes, avaliar e declarar inservíveis os bens
pertencentes à municipalidade e acompanhar os procedimentos necessários mediante instauração de Processo Licitatório –
modalidade Leilão.

II - A Comissão será constituída pelos servidores públicos municipal: MARCELO BENJAMIN SORDI; MARCOS ANTÔNIO DE
OLIVEIRA; SIRLENE MARTINS PINTO; JOSÉ DE CASTRO GIL JÚNIOR; e GUILHERME MÁRCIO FELIZARDO.

III - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Santa Rosa de Viterbo, 10 de maio de 2023.

OMAR NAGIB MOUSSA

Prefeito Municipal

Portaria nº 9260/2023

PORTARIA Nº 9260/23, DE 10 DE MAIO DE 2023.

DESIGNA SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL PARA SUBSTITUIR O ENCARREGADO DE ARQUIVO E
CORRESPONDÊNCIAS, CONFORME ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

OMAR NAGIB MOUSSA, Prefeito Municipal de Santa Rosa de Viterbo, no uso da atribuição que lhe confere o art. 75, inciso IX, da
Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO pedido de substituição por motivo de férias regulamentares do servidor, bem como autorização do Diretor
Administrativo;

RESOLVE,

I - DESIGNAR o servidor público municipal CESAR RODRIGUES, portador do RG nº 22.957.626-6, Auxiliar de Escritório I, para,

10/05/2023 Ano III | Edição  nº197 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

3/4

Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL
no período de 15/05/2023 à 03/06/2023, substituir JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA, Encarregado de Arquivo e Correspondência
por motivo de férias regulamentares, no período retro mencionado.

II - Em razão da designação supracitada, o servidor substituto terá direito à diferença da remuneração do cargo a ser ocupado em
substituição, no período determinado.

III - Esta Portaria entra em vigor na presente data.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Rosa de Viterbo/SP, 10 de maio de 2023.

OMAR NAGIB MOUSSA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

10/05/2023 Ano III | Edição  nº197 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

4/4

http://www.tcpdf.org

	INDEX
	Departamento Municipal de Suprimentos
	Aviso de Edital

	Departamento de Negócios Jurídicos
	Portaria nº 9259/2023
	Portaria nº 9260/2023

		2023-05-10T18:18:13+0000
	MUNICIPIO DE SANTA ROSA DE VITERBO:45368545000193 1